
DECRETO Nº 109/2018 

Exonera servidora em cargo de Provimento efetivo. 

 

  O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso 
de suas atribuições legais, 

 

        D E C R E T A 

 

ART.1º - Fica exonerada, por motivo de aposentadoria, a partir de 20 agosto 
de 2018, a servidora Maria Aparecida Inácio, portadora do RG nº 38275780 e CPF 
nº789. 046.259-04, ocupante do Cargo de Zeladora, lotada na Secretaria de 
Administração deste Município, com a matrícula nº 15461. 

ART.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 

Em, 17 de agosto de 2018.  

 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

 

 


